התנאים המלאים, המדויקים והמחייבים של הפיקדון מפורטים בכתב הפיקדון שיאושר בידי הלקוח, והאמור במסמך זה הינו בכפוף לאמור בכתב הפיקדון. בכל מקרה של סתירה בין האמור במסמך זה לאמור בכתב הפיקדון, יגבר האמור בכתב הפיקדון. על אף שהפיקדון אינו מהווה נכס פיננסי להגדרתו בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995, יובהר, למען הסר ספק, כי אין לראות במסמך זה משום המלצה ו/או תחליף לייעוץ אישי המתחשב בנתונים ובצרכים המיוחדים של כל לקוח ו/או הזמנה להשקעה בפיקדון מובנה, ואין הוא בא במקומם. על מנת לשקול השקעה בפיקדון, על הלקוח לברר את כל הפרטים המהותיים הקשורים בהשקעה, לרבות, בין היתר, מידת התאמתה לצרכי הלקוח והסיכונים הכרוכים בה.